Statistiques
manches Pilote

Championnat du Monde

Lettonie
Kegums

France Lettonie

Baugé

Croatie
Zabok

Pays-Bas France

Oldebroek

Allemagne Belgique

Neeroeteren

Allemagne

de Sidecar-Cross Rudersberg

Plomion

Clt Pts Pilote Passager Nat  Chas./Mot. 08-avr 29-avr 06-mai 13-mai ANNULE 17-juin 22-juil 12-aoit 16-sept ler 28 3 Opt +
1 375 WILLEMSEN Daniel GRUTTER Reto NL/CH VMC/Zabel 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 1

2 286 HENDRICKX Jan SMEUNINX Tim BE/BE VMC/ Zabel 22 18 20 20 20 12 20 20 22 14 18 20 20 18 10 12 2 7

3 242 SERGIS Kristers STUPELIS Kaspars LV/LV  MEFO/Ktm 1 22 22 22 20 22 22 10 22 22 25 22 1 8 1 4

4 196 BURGLER Andy BETSCHART Martin CH/CH  VMC/Ktm 20 20 1 16 18 8 1 1 13 16 18 13 18 13 2 2
518 RUPEIKSMars  KURPNIEKSHarads  LV/LV  AYR/Km | 15 11 | o2 R k. T R S W 206 » 416
6 184 ROZEHNAL Vaclav ROZEHNAL Marek CZ/CZ VMC/Zabel 9 14 7 13 6 7 14 18 15 15 18 16 16 16 2 18
7180 HAPPICHMarko  SCHELBERTMeivad  DE/CH VMC/Zabel | 16 | 68 | A0 M| t5 50 | 7 5 152 41 4]
8 177 HENDRICKX Joris PICCART Eli BE/BE  AYR/Ktm 7 9 14 7 7 10 16 20 9 16 13 9 1 1 1
................................. o SOMERSWwdo o JBEt |8 M
9 153 CERMAK Tomas CERMAK Ondrej CZ/CZ MEFO/Jawa 18 15 1 16 8 1 18 1 8 10 7 1 9 3 18
10148 DADERSJanis  DAIDERSlawis | W/ ARMKm | 0|10 A2 | 6 15 | 9 2 | 08 13 2 M| 48 318
11 139 SODERQVIST Henrik SYLWAN Tobias SE/SE  AYR/Hsb 18 16 15 16 12 18 22 2 20 1 1 7

12 124 V.DUIUNHOVEN Carlo  VERHAGEN Christian NL/NL  VMC/Zabel 2 5 5 14 5 14 5 6 1 10 13 12 12 10 2 14
13 116 WATSON John WATSON Mark GB/GB  VMC/ Zabel 15 8 10 16 16 16 20 15 1 8

14 95 PULINX Nicky SOMERS Ludo BE/BE  AYR/Ktm 12 14 13 1 12 18 15 9 18
15 95 WALTER Martin SAAM Andre DE/DE VMC/Zabel 6 1 9 9 3 7 9 10 4 2 14 10 1 3 14

MARTIN Bertram
BAX Etienne

MORCH Thomas
BROWN Stuart
DEVOLDERE Geert

LYNE John
DERKS Thijs
CLOHSE Andreas

METZ Steffen

CERMY Lukas

BURT Gary
PETERS Luke
KAELIN Bruno

VAN DEUTEKOM Marc

EGGERS Alfons
VAN GAALEN Rick
STRAUSS Marius
PETERS Luke
CHEREAU Edouard
GIRLING Pete
DERKS Roy

SCHMIDT Phillip
URICH Stefan

VMC / Zabel
VMC / Zabel

BSU / Zabel
VMC / Zabel

VMC / Zabel
BSU / Hsb
VMC / Zabel

AYR / Ktm
VMC / Jawa

10 14
7 9
10 13
10 13
1n 12
8 7
0 N
8 6
12 8
13 14
12 9
10

3317 SANTERMANS Kristof ~ NIEUWENHUIZEN Patrick BE/BE  SST/Yam | 1 11 5 13771
34 17 LEIMANIS Harlis LIEPINS Kaspars LV/LV  AYR/Ktm 3 1 5 4 4 M 5
3514 BIGANDBepiste  BIGANDJulen FRIFR  BSU/MN | 8 TR R S R N F A <
3613 EASTMAN Andy KIRWIN Steve GB/GB VMC/Mth 5 8 14778
37 10 AINS Jean-Marie JAYET Bernard FR/FR  MEFO/Ktm 3 3 3 1 12 3
38 9 VISSCHER Jan VISSCHER Jeroen NL/NL  VMC/Zabel 9 15 9
39 9 VARK Kert KOIV Erkki EE/EE  AYR/Ktm 6 3 14 6
40 8 STEEGMANSPeler  SABBEDagwin BE/BE  EMLIMD | 8 158
415" "RODIONOV Igor RODIONOV Dimitri RU/RU " AYR/Ktm 5 155
42 5 GORDEJEVGett KIVASTE Keit EE/EE  AYR/Ktm 3 2 1% 3
43 4 BRUSSEN Peter ROES Bjor NL/NL  VMC/Zabel 4 15 4
4 3 BLANKJurgen SEMET Reiner DE/DE  VMC/Zabel 3 15 3
452 MARTINGullume  BLANCOFrands FRIFR WMC/Zabel | |2 | 152
462 "LIEPINS Oskars AMELKINS Livars /v AYR Kim 2 A - A 1572
47 2 POIRIER Michel POIRIER Bertrand FR/FR  VMC/Ktm 1 1 Fiche-Sdx créée par Alain 444
48 1 POLDSAAR Argo HANSAR Tonu EE/EE  AYR/Mt 1 MeM@W)CROss.fr‘ 15 1
49
21 21 221 224 221 221 224 22 21 21 221 22 221 221 224 22


alainpain
SideCar


CHAMPIONNAT du MONDE de SIDECAR-CROSS - Podiums GP 2007

GP1 NL
1 50 WILLEMSEN Daniel
2 40 BURGLER Andy
3 40 HENDRICKX Jan

GP2

1 50 WILLEMSEN Daniel
2 44 SERGIS Kristers
3 40 HENDRICKX Jan

GP3

1 50 WILLEMSEN Daniel
2 44 RUPEIKS Maris
3 32 HENDRICKX Jan

GP4 Baugé
1 50 WILLEMSEN Daniel
2 44 SERGIS Kristers
3 40 HENDRICKX Jan

GP5 Vv

w N
-
o O o

GP6

1 50 WILLEMSEN Daniel
2 36 HENDRICKX Jan
3 35 HAPPICH Marko

GRUTTER Reto
BETSCHART Martin
SMEUNINX Tim

GRUTTER Reto
STUPELIS Kaspars
SMEUNINX Tim

GRUTTER Reto
KURPNIEKS Haralds
SMEUNINX Tim

GRUTTER Reto
STUPELIS Kaspars
SMEUNINX Tim

ANNIULE

GRUTTER Reto
SMEUNINX Tim
SCHELBERT Meinrad

NL/CH
CH/CH
BE/BE

NL/CH
Lv/Lv
BE/BE

NL/CH
Lv/Lv
BE/BE

NL/CH
Lv/Lv
BE/BE

NL/CH
BE/BE
DE/CH

25
20
22

25
22
20

25
22
20

25
22
20

25
22
15

25
20
18

25
22
20

25
22
12

25
22
20

25
14
20

GP7

GP8

GP9

1
2
3

1
2
3

1
2
3

LV

50 WILLEMSEN Daniel GRUTTER Reto NL/CH 25 25
44 SERGIS Kristers STUPELIS Kaspars v/Lv 22 22
38 HENDRICKX Jan SMEUNINX Tim BE/BE 18 20
47 SERGIS Kristers STUPELIS Kaspars Lv/Lv 25 22
42 RUPEIKS Maris KURPNIEKS Haralds ~ LV/LV 22 20
38 HENDRICKX Jan SMEUNINX Tim BE/BE 20 18
50 WILLEMSEN Daniel GRUTTER Reto NL/CH 25 25
38 RUPEIKS Maris KURPNIEKS Haralds ~ LV/LV 16 22
35 WATSON John WATSON Mark GB/GB 20 15
Fiche-Sdx créée par Alain
MeMT(CR(ss fr
Podiums de GP Sdx ler 2¢ 3¢
1 WILLEMSEN Daniel GRUTTER Reto NL/CH 7
2 SERGIS Kristers STUPELIS Kaspars Lv/LVv 1 3
3 RUPEIKS Maris KURPNIEKS Haralds LV /LV 3
4 HENDRICKX Jan SMEUNINX Tim BE /BE 1 6
5 BURGLER Andy BETSCHART Martin CH/CH 1
6 HAPPICH Marko SCHELBERT Meinrad  DE/CH 1
7 WATSON John WATSON Mark GB/GB 1
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Pilote
WILLEMSEN Daniel
SERGIS Kristers
HENDRICKX Jan
HAPPICH Marko
CERMAK Tomas
BURGLER Andy
PULINX Nicky
HENDRICKX Joris
DAIDERS Janis
ROZEHNAL Vaclav
WILKINSON Scott
MARTIN Bertram
SODERQVIST Henrik
BAX Etienne
BROWN Stuart
VAN DE BOOMEN Jarno
BIGAND Baptiste
DERKS Thijs
AINS Jean-Marie
V. DUIUNHOVEN Carlo
DEVOLDERE Geert
MARTIN Guillaume
POIRIER Michel
LEIMANIS Harlis

MeM(T(CR(ss fr

CHAMPIONNAT du MONDE de SIDECAR-CROSS - 2007

Passager
GRUTTER Reto
STUPELIS Kaspars
SMEUNINX Tim
SCHELBERT Meinrad
CERMAK Ondrej
BETSCHART Martin
SOMERS Ludo
PICCART Eli
DAIDERS Lauris
ROZEHNAL Marek
BURT Gary
KAELIN Bruno
SYLWAN Tobias
VAN DEUTEKOM Marc
PETERS Luke
VAN DE WIEL Henry
BIGAND Julien
DERKS Roy
JAYET Bernard
VERHAGEN Christian
CHEREAU Edouard
BLANCO Francis
POIRIER Bertrand
LIEPINS Kaspars

Fiche-Sdx créée par Alain

Nat
NL/CH
Lv/Lv
BE / BE
DE/CH
Czicz
CH/CH
BE / BE
BE / BE
Lv/Lv
Czicz
GB/GB
AT /AT
SE/SE
NL/NL
GB/GB
NL/NL
FR/FR
NL/NL
FR/FR
NL/NL
BE/FR
FR/FR
FR/FR
Lv/Lv
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GP de France - Baugé
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Pilote
WILLEMSEN Daniel
SERGIS Kristers
HENDRICKX Jan
SODERQVIST Henrik
HENDRICKX Joris
ROZEHNAL Vaclav
VAN DE BOOMEN Jarno
V. DUIJNHOVEN Carlo
RUPEIKS Maris
WATSON John
PULINX Nicky
HAPPICH Marko
BAX Etienne
GRONDMAN Marcel
WILKINSON Scott
BURGLER Andy
WITTMANN Werner
DAIDERS Janis
SANTERMANS Kristof
WALTER Martin
VISSCHER Jan
LEIMANIS Harlis
CERMAK Tomas
DERKS Thijs
MARTIN Bertram
POIRIER Michel

Passager
GRUTTER Reto
STUPELIS Kaspars
SMEUNINX Tim
SYLWAN Tobias
PICCART Eli
ROZEHNAL Marek
VAN DE WIEL Henry
VERHAGEN Christian
KURPNIEKS Haralds
WATSON Mark
SOMERS Ludo
SCHELBERT Meinrad
VAN DEUTEKOM Marc
EGGERS Alfons
BURT Gary
BETSCHART Martin
AUVRAY Guennady
DAIDERS Lauris
NIEUWENHUIZEN Patrick
SAAM Andre
VISSCHER Jeroen
LIEPINS Kaspars
CERMAK Ondrej
DERKS Roy
KAELIN Bruno
POIRIER Bertrand

Nat
NL/CH
LvV/Lv
BE /BE
SE/SE
BE / BE
Czicz
NL/NL
NL/NL
LvV/Lv
GB/GB
BE / BE
DE/CH
NL/NL
NL/NL
GB/GB
CH/CH
DE /DE
LvV/Lv
BE /BE
DE /DE
NL/NL
LvV/Lv
Czicz
NL/NL
AT /AT
FR/FR

M1
25
22
20
12
10
7
6
14
18
16
0
15
5
13
0

M2
25
22
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Vainqueurs de Grand-Prix @

2007

Champion du Monde
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WILLEMSEN Danie SERGIS Kristers Q
GRUTTER Reto STUPELIS Kaspars Q.
NUCH - VMU/Zabel WV - MEFO/Kem | ()
08/04 NL Oldebroek ~ 1-1 12/08 LV Kegums 12 o

29/04 FR Plomion 1-1

06/05 HR Zabok (% O
13/05 FR Baugé (% wv
17/06 DE Jauer (% 5
22/07 BE Neeroeteren  1-1 ®
16/09 DE Rudersberg  1-1 S
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Nota : Les photos de pilotes ne sont pas forcément celles de I'année présentée

Fiche-Mondial i
créée par Alain . F
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